



ТЕНДЕРНЕ ОГолоШЕННЯ **про проведення тендеру із закупівлі послуг** **з моніторингу і оцінювання проєкту**

Громадська організація “Платформа відновлення людського капіталу. Рестарт” в рамках проєкту “РеСтарт: посилення місцевих систем підтримки ветеранів”, що реалізується завдяки “Програмі реабілітації та реінтеграції ветеранів України”, яку втілює IREX за підтримки Державного департаменту США (далі - Донор), оголошує тендер на закупівлю послуг з моніторингу і оцінювання проєкту.

Дата оголошення про тендер: 07 серпня 2026 року

Термін подання тендерних пропозицій: до 18:00 за київським часом 20 серпня 2026 року

Детальний опис послуг, що запитуються

Строк надання послуг: з дати підписання Договору - по 15 жовтня 2027 року.

Опис основних послуг з моніторингу і оцінювання проєкту:

- проведення моніторингу та оцінки виконання проєкту,
- підготовка реєстраційних форм учасників заходів, анкет для відгуків,
- контроль заповнення реєстрів, форми відгуків, наявності та якості історій впливу,
- надання рекомендацій щодо поліпшення виконання проєкту,
- підготовка описової звітності та звітів з моніторингу та оцінювання.

Періодичність звітування - двотижневі та щоквартальні звіти, додатково - фінальний звіт за весь період Проєкту.

Формат роботи: змішаний (дистаційний, офісний м.Київ)

Зокрема, завдання проєкту включають:

- Робота з підтримки 10 громад у розробці, ухваленні та реалізації місцевих програм підтримки ветеранів (різні заходи/навчання для представників громад);
- Підвищення спроможності надавачів послуг першої лінії через навчання фахівців із підтримки ветеранів та надавачів первинної медичної допомоги, а також створення професійних механізмів взаємного навчання та супервізії (навчання фахівців із підтримки ветеранів та надавачів первинної медичної допомоги, проведення супервізійних таборів злагодження для фахівців із підтримки ветеранів).

Вимоги до постачальника послуг

Обов'язкові кваліфікаційні вимоги		Документи що підтверджують відповідність кваліфікаційним вимогам	
Наявність досвіду надання послуг моніторингу і оцінки	з	Резюме, тендерна пропозиція (додаток 1)	



Право на здійснення даного виду підприємницької діяльності за законодавством України	Виписка з ЄДР або аналогічний документ, витяг з реєстру платника єдиного податку. Документи повинні містити КВЕДи, які необхідні для надання цієї послуги (73.20 Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення громадської думки, 70.22 — Консультування з питань комерційної діяльності й керування, 63.99 — Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.). У разі відсутності одного або кількох зазначених КВЕДів учасник повинен надати письмове підтвердження готовності відкрити їх до початку надання послуг.
--	--

До оцінювання згідно критеріям оцінки допускаються тендерні пропозиції, які відповідатимуть обов'язковим кваліфікаційним вимогам. Невідповідність хоча б однієї з вимог тендерної пропозиції учасника призводить до автоматичної повної дискваліфікації такої тендерної пропозиції.

Вимоги до кандидата:

- наявність досвіду роботи у сфері моніторингу та оцінювання;
- розуміння ветеранської проблематики, наявність досвіду роботи в сфері підтримки ветеранів, їхніх родин;
- досвід розроблення інструментів збору та аналізу даних;
- досвід підготовки донорської звітності;
- досвід проведення аналізу ризиків і формування рекомендацій;
- наявність резюме, рекомендацій або прикладів виконання аналогічних завдань;
- передбачається, що надавач послуг має бути фізичною особою-підприємцем на 3 групі єдиного податку, не платник ПДВ.

Критерії оцінки тендерних пропозицій, які відповідатимуть обов'язковим кваліфікаційним вимогам, та їх вагові коефіцієнти

Критерій оцінки	Ваговий коефіцієнт	Документи, які підтверджують відповідність критерію
Технічна оцінка		
Досвід у сфері моніторингу та оцінювання	20	Тендерна пропозиція (додаток 1) п. 2 Опис досвіду надання аналогічних послуг
Розуміння ветеранської проблематики, наявність досвіду роботи в сфері підтримки ветеранів, їхніх родин	15	Тендерна пропозиція (додаток 1) п. 2 Опис досвіду надання аналогічних послуг



Досвід підготовки аналітичної і донорської звітності, володіння інструментами збору та аналізу даних	15	Тендерна пропозиція (додаток 1) п. 2 Опис досвіду надання аналогічних послуг
Якість запропонованого підходу та плану роботи	20	Тендерна пропозиція (додаток 1) п. 3 Опис запропонованої реалізації проекту
<i>Кожний технічний критерій оцінюється в межах максимальної кількості балів, визначеної в таблиці. Підсумковий технічний бал учасника визначається як середнє арифметичне балів, виставлених членами комісії.</i> Короткий опис рівнів оцінювання: ● досвід у сфері моніторингу та оцінювання, максимум 20 балів: - 1 рік підтвердженого досвіду — 10 балів; - понад 1 до 3 років — 15 балів; - понад 3 роки — 20 балів; ● розуміння ветеранської проблематики, наявність досвіду роботи в сфері підтримки ветеранів, їхніх родин, максимум 15 балів: - один підтверджений релевантний проєкт — 5 балів; - два-три проєкти — 10 балів; - чотири і більше або тривалий профільний досвід — 15 балів; ● досвід підготовки звітності та володіння інструментами збору та аналізу даних, максимум 15 балів: - частково підтверджений досвід — 5 балів; - достатній і релевантний досвід — 10 балів; - значний досвід, підтверджений прикладами робіт, — 15 балів; ● якість запропонованого підходу та плану роботи, максимум 20 балів: - загальний або неповний опис — до 10 балів; - прийнятний, але недостатньо деталізований підхід — до 15 балів; - деталізований і реалістичний підхід — до 20 балів; - комплексний, адаптований до проєкту підхід із чітким планом, інструментами та баченням ризиків — до 20 балів.		
Фінансова оцінка (кількість балів за фінансовим критерієм визначається за формулою: найнижча загальна вартість серед пропозицій / загальна вартість пропозиції відповідного учасника × 30 балів)		
Цінова пропозиція (загальна вартість послуг)	30	Тендерна пропозиція (додаток 1) п. 4. Загальна вартість послуг за період серпень 2026–жовтень 2027 року, дол. США
Підсумковий бал учасника є сумою технічного та фінансового балів. Максимальна можлива оцінка становить 100 балів.		



З метою уточнення та/або підтвердження інформації, зазначеної у пропозиції, а також отримання додаткових відомостей щодо досвіду та кваліфікації кандидатів, із ними може бути проведено співбесіду (без додаткових балів).

Тендерна пропозиція є чинною протягом 60 календарних днів із кінцевої дати її подання. У виняткових випадках ГО «Платформа відновлення людського капіталу. РеСтарт» може звернутися з проханням до автора пропозиції подовжити строк дії пропозиції. У цьому випадку сторони повинні підтвердити згоду у письмовій формі.

Ціни в тендерній пропозиції мають включати в себе необхідні податки та збори.

Валютою тендерної пропозиції є долар США.

Тип договору, що підписується – договір з фіксованою загальною вартістю у доларах США. Виплати за договором будуть здійснюватися відповідно до Актів наданих послуг. Оплата по безготівковому розрахунку у гривні по курсу до долара США, встановленого відповідним траншем від Донора.

Учасник тендеру надає організатору наступні документи:

1. Заповнена та підписана форма тендерної пропозиції (Додаток 1).
2. Витяг або виписка з ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
3. Документ, що підтверджує податковий статус учасника, зокрема витяг із реєстру платників єдиного податку або інший відповідний документ.
4. Резюме.
5. Інші документи, що, на Вашу думку, можуть бути корисними для оцінки пропозиції (рекомендаційні листи, приклади виконання аналогічних завдань тощо).

Тендерні процедури

Запитання щодо тендеру можна надсилати в електронному вигляді за ел.адресою info@restartukraine.com.ua до 18:00 за київським часом 18 серпня 2026 року.

До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю відповідають умовам цього тендерного оголошення.

Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді надіслані учасником на електронну адресу організатора info@restartukraine.com.ua до 18:00 за київським часом 20 серпня 2026 року, зазначивши тему листа “Тендерна пропозиція - МІО”.

Надсилаючи пропозиції електронною поштою, переконайтеся, що вони підписані, відправляються у форматі *.pdf. Копії документів, що додаються до пропозиції повинні бути у форматі .pdf і не містити вірусів чи пошкоджень.

Учасники тендеру будуть перевірені в санкційних списках.

Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій.

Додаткові застереження

Учасник тендеру приймає до уваги та погоджується з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення.



Переможцем буде визначено учасника, пропозиція якого відповідає обов'язковим кваліфікаційним вимогам та отримала найвищий підсумковий бал за результатами технічного і фінансового оцінювання.

Візьміть до уваги, що ГО «Платформа відновлення людського капіталу. РеСтарт» не несе відповідальності за будь-які витрати, пов'язані з підготовкою та подачею пропозиції, незалежно від результату або способу проведення процесу відбору.

ГО «Платформа відновлення людського капіталу. РеСтарт» залишає за собою право відхилити всі отримані пропозиції, скасувати закупівлю або не укласти договір, якщо жодна пропозиція не відповідає встановленим вимогам, відпала потреба у закупівлі, змінилися умови фінансування або виникли інші обґрунтовані обставини. Відповідне рішення оформлюється письмово із зазначенням його підстав.

Замовник вимагає від учасників уникати конфліктів інтересів. У випадку участі в тендері учасників, які є пов'язаними особами, тендерні пропозиції таких учасників буде відхилено.

Дякуємо за увагу! Чекаємо на ваші пропозиції.

[Тендерна пропозиція](#)

Цей проєкт реалізується завдяки Програмі реабілітації та реінтеграції ветеранів, яку втілює IREX за підтримки Державного департаменту США. Зміст є виключною відповідальністю IREX та ГО «Платформа відновлення людського капіталу. Рестарт» і не обов'язково відображає погляди Державного департаменту США.



Додаток 1

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Предмет закупівлі: послуги з моніторингу і оцінювання в рамках проєкту “РеСтарт: посилення місцевих систем підтримки ветеранів”, що реалізується завдяки програмі “Програма реабілітації та реінтеграції ветеранів України”, яку втілює IREX за підтримки Державного департаменту США.

Дата _____

Учасник _____

(повна назва, код ЄДРПОУ, адреса фактичного знаходження)

Повністю ознайомившись та погоджуючись з умовами проведення тендеру та переліком необхідної тендерної документації, направляю Вам такі документи (відмітити позначкою X):

- ☐ Заповнена та підписана форма тендерної пропозиції (Додаток 1).
- ☐ Витяг або виписка з ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
- ☐ Документ, що підтверджує податковий статус учасника, зокрема витяг із реєстру платників єдиного податку або інший відповідний документ.
- ☐ Резюме.
- ☐ Інші документи (рекомендаційні листи, приклади виконання аналогічних завдань тощо).

У разі перемоги, зобов'язуюсь надати якісні послуги, що вказані в тендерному оголошенні та зазначені в договорі.

Підтверджую, що тендерна пропозиція є чинною протягом 60 календарних днів із кінцевої дати її подання. У разі укладення договору вартість і порядок її зміни регулюватимуться умовами такого договору.

Приймаю до уваги та погоджуюсь з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення.

Приймаю до уваги та погоджуюсь, що ГО «Платформа відновлення людського капіталу. РеСтарт» залишає за собою право відхилити всі отримані пропозиції, скасувати закупівлю або не укладати договір, якщо жодна пропозиція не відповідає встановленим вимогам, відпала потреба у закупівлі, змінилися умови фінансування або виникли інші обґрунтовані обставини.

Приймаю те, що організатор тендеру не несе відповідальності за будь-які витрати, пов'язані з підготовкою та подачею пропозиції, незалежно від результату або способу проведення процесу відбору.

Підтверджую, що інформація, викладена в цій тендерній пропозиції, є достовірною.

Повідомляю про відсутність конфліктів інтересів та відсутність пов'язаності з посадовими особами Організації.



Телефон _____.

E-mail _____.

_____ Підпис
М.П. (за наявності)

1. Відомості про виконавця

№ з/п	Вимоги	Для заповнення
1.	Повне найменування учасника	
2.	Ідентифікаційний код учасника у реєстрі ЄДР	
3.	Види економічної діяльності учасника (першим має бути зазначено основний вид діяльності)	
4.	Місцезнаходження: юридична адреса	
5.	Місцезнаходження: фактична адреса (якщо відрізняється від юридичної)	

2. Опис досвіду надання аналогічних послуг

(зазначається інформація про досвід надання аналогічних послуг, відповідність кандидата вимогам тендеру, зокрема, опишіть досвід у сфері моніторингу та оцінювання досвід роботи в сфері підтримки ветеранів, їхніх родин, досвід підготовки аналітичної і донорської звітності, володіння інструментами збору та аналізу даних тощо)

3. Опис запропонованої реалізації проекту

(зазначається як саме пропонується реалізувати проект, опишіть будь ласка своє розуміння завдання; запропоновану організацію роботи; інструменти моніторингу та аналізу; орієнтовний план виконання; основні ризики та способи реагування на них)



4. Вартість послуг

№ лоту	Спеціалізація виконавця завдання	Орієнтовна загальна кількість годин, яку учасник планує залучити протягом усього періоду надання послуг*	Вартість послуг за 1 місяць (дол. США)	Загальна вартість послуг за період серпень 2026–жовтень 2027 року, дол. США **
1.	Послуги з моніторингу і оцінювання Проєкту			

* Зазначена кількість годин має довідковий характер, не оцінюється як окремий критерій та не впливає на загальну вартість договору. Фінансова оцінка здійснюється виключно за загальною вартістю послуг за весь період їх надання.

** Оплата за неповні місяці здійснюватиметься за фактично надані після підписання договору та прийняті Замовником результати, визначені договором, незалежно від кількості календарних днів надання послуг у відповідному місяці.